
 246

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 7            Нови Бечеј 31.05.2013. године                          година   XLVIII 

 
1. На основу члана 35. став 1. тачка 10. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист 

општине Нови Бечеј“, број 9/2008) и члана 23. став 1. Пословника Скупштине општине 
Нови Бечеј (“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008) Скупштина општине Нови 

Бечеј на 10. седници од 31.05.2013. године. донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

 
о разрешењу председника Скупштине општине Нови Бечеј 

 

I 
Разрешава се дужности председник Скупштине општине Нови Бечеј: 

 
СРЂАН ГЛАВАШКИ из Новог Бечеја. 

 

II 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-48/2013                                                                     Заменик председника 

Дана: 31.05.2013. године                                                                    Скупштине општине 

    Н о в и   Б е ч е ј                                                                             Драган Балабан с.р. 
 

2. На основу члана 35. став 1. тачка 10. и члана 45. Статута општине Нови Бечеј 

(“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008) , Скупштина општине Нови Бечеј на 10. 
седници од 31.05.2013. године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

 

о избору председника Скупштине општине Нови Бечеј 

 

I 

За председника Скупштине општине Нови Бечеј изабран је: 

 
САША МАКСИМОВИЋ из Новог Бечеја. 

 

II 
Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-49/2013                                                                    Заменик председника 

Дана: 31.05.2013. године                                                                  Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                           Драган Балабан с.р. 
 

 

 

 



 247

 

 
 

3. На основу члана 68. став 1. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј (“Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 10. седници од 

31.05.2013. године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

 

о разрешењу заменика председника општине Нови Бечеј 

 
I 

Разрешава се дужности заменика председника општине Нови Бечеј: 

 
ТОМИСЛАВ РАТКОВИЋ из Новог Бечеја. 

 
II 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-50/2013                                                                    Председник 

Датум: 31.05.2013. године                                                         Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                    Саша Максимовић с.р. 
 

4. На основу члана 35. став 1. тачка 12. и члана 51. Статута општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 10. 

седници од 31.05.2013. године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

 

о избору заменика председника општине Нови Бечеј 

 

I 

За заменика председника општине Нови Бечеј изабран је: 

 
МАТИЈА КОВАЧ из Новог Бечеја. 

 

II 
Ово решење објавити у “Службеном листу општине нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-51/2013                                                                     Председник  

Датум: 31.05.2013. године                                                         Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                    Саша Максимовић с.р. 

                                                            
 

 

 

 

 

 



 248

 

 
5. На основу члана 35. став 1. тачка 12. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист 

општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 10. седници 
одржаној дана 31.05.2013. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу чланова Општинског већа општине Нови Бечеј 

 

I 

Разрешавају се дужности члана Општинског већа општине Нови Бечеј пре истека времена 
на које су озабрани: 

 

1. Страхиња Васковић из Новог Бечеја, 
2. Срђан Ђопић из Новог Бечеја, 

3. Драган Попов из Новог Бечеја, 
4. Иван Јакшић из Новог Бечеја. 

 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број:II 02-020-52/2013                                                                     Председник 

Дана: 31.05.2013. године                                                            Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     Саша Максимовић с.р. 
 

6. На основу члана 35. став 1. тачка 12. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист 

општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 10. седници 
одржаној дана 31.05.2013. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору чланова Општинског већа општине Нови Бечеј 

 

I 

За чланове Општинског већа општине Нови Бечеј изабрани су: 
 

1. Душан Павловић из Новог Бечеја, 

2. Бранко Свиленгаћин из Новог Бечеја, 
3. Милан Калуђерски из Кумана, 

4. Олга Лалић из Новог Милошева. 
 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број:II 02-020-53/2013                                                                     Председник 
Дана: 31.05.2013. године                                                          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                    Саша Максимовић с.р. 

 

 

 



 249

 

 
7. На основу члана 14. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС“, број 129/2007 

и 54/2011), члана 35. став 1. тачка 18. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 9/2008) Скупштина општине Нови Бечеј на 10. седници одржаној 

дана 31.05.2013. године, донела је  

 
РЕШЕЊЕ 

о разрешењу и именовању чланова  Изборне комисије 

општине Нови Бечеј 

 
I 

Разрешава се дужности у Изборној комисији општине Нови Бечеј: 

 
1.Радмила Станковић дипломирани правник председник предлог одборничке групе 

Либерално-демократске партије, 
-Слађана Брковић, дипломирани правник заменик председника шредлог одборничке 

групе За европски Нови Бечеј, 

2. Владимир Теофановић члан, предлог одборничке групе Српске радикалне странке, 
-Јасмина Николић заменик члана, предлог одборничке групе Српске радикалне странке, 

3.Александра Лукачев члан предлог одборничке групе коалиције За европски Нови 

Бечеј, 

-Јелена Кнежевић заменик члан одборничке групе коалиције За европски Нови Бечеј, 
4.Имре Конц члан предлог одборничке групе коалиције За европски Нови Бечеј, 

-Небојша Пап заменик члана предлог одборничке групе коалиције За европски Нови 

Бечеј. 
 

II 

Разрешава се дужности у Изборној комисији општине Нови Бечеј: 

 

1. Жужана Јосимовић, дипломирани правник секретар Изборне комисије општине Нови 

Бечеј. 

 
III 

У Изборној комисији општине Нови Бечеј именују се: 

 
1. Марица Бешлин дипломирани правник за председника на предлог одборничке групе 

СНС, ЗРС, СМЈ, 
- Аленка Грљевић – Свиленгаћин дипломирани правник за заменика председника на 

предлог одборничке групе СНС, ЗРС, СМЈ, 

2. Никола Штрбац за члана на предлог одборничке групе СНС,УРС,СМЈ. 

- Ерне Кери за заменика члана на предлог одборничке групе СНС, УРС, СМЈ 

3. Милан Будаков за члана на предлог одборничке групе СНС, УРС, СМЈ, 

-Борислава Тапавички за заменика члана на предлог одборничке групе СНС, УРС, СМЈ, 

4. Иван Вијоглавин за члана на предлог одборничке групе СНС, УРС, СМЈ, 
- Атила Илија за заменика члана на предлог одборничке групе СНС, УРС, СМЈ. 

 

IV 
У Изборној комисији општине Нови Бечеј именује се: 

 

- Валентина Влашкалин дипл. правник, за секретара Изборне комисије. 

 
 



 250

 

V 
Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02 – 020-54/2013                                                                  Председник                                                
Дана: 31.05.2013. године                                                            Скупштине општине,                                                                    

  Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Саша Максимовић с.р. 

 

8. На основу члана 33. и 51. Пословника Скупштине општине Нови Бечеј (“Службени лист 
општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 10. седници 

одржаној дана 31.05.2013. године, донела је  

 
РЕШЕЊЕ 

о разрешењу и именовању председника и члана 
Aдминистративно-мандатне комисије 

 

I 
Разрешавају се дужности председника и члана Административно-мандатне комисије: 

 

1. Добривој Рашков - председник, 

2. Бојана Исаков - члан. 
 

II 

У Административно-мандатну комисију именују се. 
 

1. Мирјан Јакшић - председник, 

2. Звонко Виоглавин – члан. 

 

Чланови Административно-мандатне комисије именују се за мандатни период за који је 

изабрана Скупштина општине. 

 
III 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-55/2013                                                                     Председник 

Датум: 31.05.2013. године                                                           Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Саша Максимовић с.р. 

 
9. На основу члана 35. став 1. тачка 18. Статута општине Нови Бечеј (“Службени лист 

општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 10. седници 

одржаној дана 31.05.2013. године, донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

о разрешењу и именовању председника и чланова Комисије за спровођење 

поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта у 
државној својини 

 

 I 
Разрешава се дужности председник и чланови Комисије: 



 251

1. Томислав Ратковић – председник, 

2. Зоран Пушић – члан, 
3. Предраг Усеиновић – члан. 

 
II 

За председника и чланове Комисије именују се: 

 
1. Матија Ковач – председник, 

2. Ференц Ердман – члан, 

3. Душко Петровић – члан 

 
III 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020- 56/2013                                                                     Председник 

Дана: 31.05.2013. године                                                              Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Саша Максимовић с.р. 
 

10. На основу члана 18. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, број 42/91, 

71/94, 79/2005, 81/2005 и 83/2005) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 10. 

седници одржаној дана 31.05.2013. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу в.д. директора Канцеларије за ЛЕР 

 

I 
Разрешава се дужности в.д. директора Канцеларије за ЛЕР: 

 

- СВЕТЛАНА ГЛАВАШКИ из Новог Бечеја. 

 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број II 02 – 020 - 57/2013                                                                  Председник 
Дана: 31.05.2013. године                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Саша Максимовић с.р. 

 

11. На основу члана 18. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, број 42/91, 

71/94, 79/2005, 81/2005 и 83/2005) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 10. 

седници одржаној дана 31.05.2013. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању в.д. директора Канцеларије за ЛЕР 

I 

За  в.д. директора Канцеларије за ЛЕР именује се: 

 

- САША ДУЈИН из Новог Бечеја на период до шест месеци. 



 252

 

 
 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број II 02 – 020 - 58/2013                                                                  Председник 

Дана: 31.05.2013. године                                                            Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     Саша Максимовић с.р. 
 

12. На основу члана 18. Закона о јавним службама (''Службени гласни РС'', број 42/91, 

71/94), и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине 
Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 10. седници одржаној дана 

31.05.2013. године, донела је 
Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу в.д. директора Дома културе општине Нови Бечеј 

 
I 

Разрешава се в.д. директора Дома културе општине Нови Бечеј: 
 

- ЕДИТА ЗЕРЕБЕЉИ ТЕЊИ из Новог Бечеја.  
 

II 

 
Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-59/2013                                                                        Председник 
Датум: 31.05.2013. године                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                        Саша Максимовић с.р. 

 

13. На основу члана 18. Закона о јавним службама (''Службени гласни РС'', број 42/91, 

71/94), и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине 

Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 10. седници одржаној дана 

31.05.2013. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању в.д. директора Дома културе општине Нови Бечеј 

 
I 

За в.д. директора Дома културе општине Нови Бечеј именује се: 

 

- НОВИЦА БЛАЖИН из Новог Бечеја на период до шест месеци.  
 

 
 

 

 



 253

 

 
II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-60/2013                                                                    Председник 
Датум: 31.05.2013. године                                                        Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                    Саша Максимовић с.р. 

 
14. На основу члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист 

општине Нови Бечеј'', број 9/2008) и члана 10. Одлуке о оснивању Јавног предузећа 
Дирекција за планирање, изградњу, уређења насеља и заштиту животне средине општине 

Нови Бечеј („ Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/92, 2/97, 4/2001 и 9/2007), а у 

вези члана 38. Закона о јавним предузећима („ Службени гласник РС“, број 119/2012), 

Скупштина општине Нови Бечеј на 10. седници одржаној дана 31.05.2012. године донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о разрешењу в.д. директора јавног предузећа ''Дирекција за планирање, 
изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј'' 

 

I 
Разрешава се в.д директора Јавног предузећа ''Дирекција за планирање, изградњу, 

уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј'' 

 

ИВАН ДРАГИЋ из Новог Бечеја. 

 

II 

Ово Решење објавити у ''Службени лист општине Нови Бечеј''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-61/2013                                                                       Председник 

Дана: 31.05.2013. године                                                              Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                        Саша Максимовић с.р. 

 

15. На основу члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист 

општине Нови Бечеј'', број 9/2008) и члана 10. Одлуке о оснивању Јавног предузећа 

Дирекција за планирање, изградњу, уређења насеља и заштиту животне средине општине 

Нови Бечеј („ Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/92, 2/97, 4/2001 и 9/2007), а у 

вези члана 42. Закона о јавним предузећима („ Службени гласник РС“, број 119/2012), 
Скупштина општине Нови Бечеј на 10. седници одржаној дана 31.05.2012. године донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању в.д. директора јавног предузећа ''Дирекција за планирање, 

изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј'' 

 

I 
За в.д директора Јавног предузећа ''Дирекција за планирање, изградњу, уређење насеља и 

заштиту животне средине општине Нови Бечеј'' именује се: 

 
ИВАН БОШЊАК из Новог Бечеја на период до шест месеци. 



 254

 

 
 

II 
Ово Решење објавити у ''Службени лист општине Нови Бечеј''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-62/2013                                                                     Председник 

Дана: 31.05.2013. године                                                             Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                      Саша Максимовић с.р. 
 

16. На основу члана 38. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 

119/2012), члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине 
Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 10. седници одржаној дана 

31.05.2013. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу в.д. директора КЈП ''Компред'' Ново Милошево 

 

I 
Разрешава се в.д. директора КЈП ''Компред'' Ново Милошево: 

 
- ФЕРЕНЦ ЕРДЕГ из Новог Милошева. 

 

II 
Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-63/2013                                                                    Председник 
Датум: 31.05.2013. године                                                          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     Саша Максимовић с.р. 

 

17. На основу члана 42. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 

119/2012), члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине 

Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 10. седници одржаној дана 

31.05.2013. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању в.д. директора КЈП ''Компред'' Ново Милошево 

 

I 
За в.д. директора КЈП ''Компред'' Ново Милошево именује се: 

 

- ЉУБИНКО ВУЈАНИЋ из Новог Милошева на период до шест месеци. 

 

 

 

 
 



 255

II 

 
Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-64/2013                                                                     Председник 
Датум: 31.05.2013. године                                                         Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                    Саша Максимовић с.р. 

 

18. На основу члана 18. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, број 42/91, 
71/94, 79/2005, 81/2005 и 83/2005) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 10. 

седници одржаној дана 31.05.2013. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу в.д. директора јавног ЈУ  „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј 

 

I 
Разрешава се дужности в.д. директора ЈУ „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј: 

 

- АЛЕКСАНДАР НИЋЕТИН из Новог Бечеја. 

 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 020 - 65/2013                                                                        Председник 

Дана: 31.05.2013. године                                                          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                     Саша Максимовић с.р. 
 

19. На основу члана 18. Закона о јавним службама („Службени гласник РС“, број 42/91, 

71/94, 79/2005, 81/2005 и 83/2005) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј на 10. 

седници одржаној дана 31.05.2013. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању в.д. директора ЈУ „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј 
 

I 

За в.д. директора ЈУ „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј именује се: 

 

- РАНКО ЈАЊИЋ из Новог Бечеја на период до шест месеци. 

 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 020 - 66/2013                                                                        Председник 
Дана: 31.05.2013. године                                                          Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                    Саша Максимовић с.р. 



 256

 

 
КАНЦЕЛАРИЈА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 
1. На основу члана 11. и члана 27. Одлуке о оснивању Канцеларије за локални економски 

развој (даље: Канцеларија за ЛЕР) и члана 15. Статута Канцеларије за ЛЕР, Управни одбор 

Канцеларије за ЛЕР на својој 5. седници одржаној у Новом Бечеју, дана 28.05.2013.године  
доноси  

О Д Л У К У 

 О РАСПИСИВАЊУ КОНКУРСА ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА ЛЕР 

 
Члан 1.  

Расписује се конкурс за избор и именовање директора за Канцеларију за ЛЕР. 

 
Члан 2. 

Текст конкурса је саставни део ове Одлуке и гласи: 
„На основу  члана 11. и члана 27. Одлуке о оснивању  Канцеларије за локални економски 

развој (даље: Канцеларија за ЛЕР) и члана 15. Статута Канцеларије за ЛЕР, Управни одбор 

Канцеларије за ЛЕР расписује  
 

ЈАВНИ КОНКУРС ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА 

Задаци и обавезе: 

Директор Канцеларије за ЛЕР: 

1. Заступа Канцеларију за ЛЕР, 

2. Организује рад Канцеларије за ЛЕР и руководи њеним радом, 

3. Извршава одлуке Управног одбора и предузима мере за њихово спровођење, 

4. Стара се о законитости рада Канцеларије за ЛЕР, 

5. Врши и друге послове утврђене законом и Статутом. 

6.  

Захтеви:  

− Држављанин Републике Србије 

− Висока школска спрема основних академских студија или мастер академских студија. 

 
Мандат 

 
Мандат директора траје четири године уз могућност поновног избора. 

Директора именује Скупштина општине Нови Бечеј на предлог Управног одбора 
Канцеларије за ЛЕР. 

Подношење пријаве 

 

Заинтересовани кандидати који испуњавају наведене услове, уз пријаву подносе: 

- Своју  биографију и мотивационо писмо 

- Доказ о држављанству 
- Копију дипломе или уверења о стручној спреми 

Конкурс је отворен 15 дана од дана објављивања. 



 257

Пријаве на конкурс са потребном документацијом се достављају Управном одбору 

Канцеларије за ЛЕР на адресу: Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 8.  са назнаком „за 
конкурс“. 

Пријаве које стигну након истека рока и пријаве које су непотпуне или без 

потребне докумантације НЕЋЕ СЕ РАЗМАТРАТИ.“ 

Члан 3. 

 Конкурс из става 2. овог члана објавиће се у Службеном листу Општине Нови Бечеј и у 

дневном листу „Дневник“. 

Члан 4. 

Ова  Одлука ступа на снагу даном доношења. 

                                                                              ПРЕДСЕДНИК УПРАВНОГ ОДБОРА 

Драган Петровић с.р. 

 
САДРЖАЈ 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

 

 

1.  Решење о разрешењу председника Скупштине општине 7 246 

2. Решење о избору председника Скупштине општине 7 246 

3. Решење о разрешењу заменика председника општине 7 247 

4. Решење о избору заменика председника општине 7 247 

5. Решење о разрешењу чланова Општинског већа 7 248 

6. Решење о избору чланова Општинског већа 7 248 

7. Решење о разрешењу и именовању председника и чланова Изборне 
комисије општине Нови Бечеј 

7 249 

8. Решење о разрешењу и именовању председника и чланова 

Административно-мандатне комисије 

7 250 

9. Решење о разрешењу и именовању председника и чланова Комисије за 
спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини 

7 250 

10. Решење о разрешењу в.д. директора Канцеларије за ЛЕР 7 251 

11. Решење о именовању в.д. директора Канцеларије за ЛЕР 7 251 

12. Решење о разрешењу в.д. директора Дома културе Нови Бечеј 7 252 

13. Решење о именовању в.д. директора Дома културе Нови Бечеј 7 252 

14. Решење о разрешењу в.д. директора ЈП Дирекција за планирање и 
изградњу, уређења насеља и заштиту животне средине општине Нови 

Бечеј 

7 253 

15. Решење о именовању в.д. директора ЈП Дирекција за планирање и 

изградњу, уређења насеља и заштиту животне средине општине Нови 

Бечеј 

7 253 

16. Решење о разрешењу в.д. директора КЈП „ Компред“ Ново Милошево 7 254 

17. Решење о именовању в.д. директора КЈП „ Компред“ Ново Милошево 7 254 

18. Решење о разрешењу в.д. директора ЈУ „ СРЦ Јединство“ Нови Бечеј 7 255 



 258

19. Решење о именовању в.д. директора ЈУ „СРЦ Јединство“ Нови Бечеј 7 255 

 

КАНЦЕЛАРИЈА ЗА ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 

1.  Одлука о расписивању конкурса за именовање директора Канцеларије за 
ЛЕР 

7 256 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 


